CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE – CMS.
RESOLUÇÃO N.º 03/2004, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2004

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde, em sua 1ª Reunião Extraordinária,
realizada no dia 12/02/04, no uso de suas competências regimentais e atribuições
conferidas pela Lei 12.546, de 07/01/98, e regulamentada pelo Decreto
37.330/98, alterado pelos Decretos 38.000/99 e 38.576/99, e em cumprimento ao
disposto no artigo 16 § 4º do Regimento Interno,
Resolve:
Indicar os novos integrantes  do Conselho Municipal de Saúde para compor o
"Grupo de Trabalho Interconselhos  em Segurança Alimentar e Nutricional", criado
através da Resolução nº 14/03-CMS, de 14/08/03, cuja finalidade é elaborar
proposta de Constituição de Comissão Intersetorial Permanente de Segurança
Alimentar e Nutricional.
USUÁRIOS:
Titulares:
1. Walter Giacon
2. Tarcísio Geraldo Faria
Suplentes:
1. Maria Christina Ielo Bello
2. Maria Adenilda Mastelaro
TRABALHADORES:
1. Solange de Oliveira Saavedra
2. Míriam Maria de Oliveira
GESTOR/PRESTADOR
1. Silvia Regina Dias Medici Saldiva
2. Eliana de Aquino Bonilha

HOMOLOGO a Resolução nº 03/04-CMS, de 12/02/04, nos termos da legislação
vigente.

GONZALO VECINA NETO
Secretário Municipal da Saúde